
Ivana P. (Iwuschenka) ID 236172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  - na všechny dotazy ohledně zboží odpovím co nejrychleji, většinou ten samý den, co dotaz přišel..pokud by se stalo, že
neodpovím, ozvěte se, prosím ještě jednou, občas mi chodí zprávy z mmb do spamu

  - pokud se rozhodnete, že již o zboží zájem nemáte, napište mi to prosím, ať nečekám zbytečně a ať zboží nebrzdíme
ostatním zájemcům, protože při čekání na platbu, dávám zboží do rezervace

  - zboží zašlu, pokud možno druhý den, od zaslání potvrzení platby (nejpozději další den) - pokud nebudu mimo domov nebo
nebude nějaký mimořádný problém (zatím se tak nestalo)

  - většinou neměním

  - poštovné platí kupující dle tarifu pošty.

  - zboží můžu zarezervovat nebo počkat s platbou. Klidně i delší dobu, ale opravdu jen při vážném zájmu.

  - prosím o hodnocení, také ho všem píši

  - pokud vám zboží dojde domů a nebude vám sedět velikost (nebo bude jiný problém), peníze zásadně nevracím. Myslela
jsem si, že záleží na domluvě, ale po jedné nepříjemné zkušenosti jsem se rozhodla takto, takže pečlivě měřte, pište si o více
fot...atd

  S pozdravem
  Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

